molestiam ipsis inferre, ac domos probationis & Collegia, ipsius Societatis super exemptione huiusmodi perturbari posse tempore procedente timebant. Idcirco supplicationibus Præpositi Generalis & Societatis prædictorum inclinatus privilegia & exemptione, ac cum omnibus & singulis in eis contentis clausulis litteras Pauli prædecessoris prædictas & illarum vigore, Domos, & Collegia eiusdem Societatis, quilibet constituta & inde sequuta, quæcunque iuxta tenorem litterarum, earundem Apostolica auctoritate & certa scientia, confirmavit, & approbavit, ac etiam plenarie innovaverit, & de novo quatenus opus esset cõcesserit, nec nõ illis perpetua & inuiolabilis firmitatis robur adiecerit omnesq; & singulos iuris & facti defectus siqui forsan interuenissent in eisdem suppleuerit. Et nihilominus pro potiori cautela uniuersam Societatem, omniaque & singula illius domos Probationis & Collegia, quilibet existentia, presentia, & futura, eorumque personas, fructus, redditus, prouetus, & honorum Ecclesiasticorum, secularium & regularium, quorumcunq; illis pro tempore unitorum, aliaque res & bona quæcunque a quibusvis decimis etiam Papalibus, prædialibus, personalibus, quartis, medietatibus, & alijs ordinarijs oneribus, etiam pro expeditione contra infideles defensione patriæ & alias quomodolibet etiam ad Imperatorum, Regum, Ducum, & aliorum Principum instantiam pro tempore impositis, etiam si in illorum impositione caueretur, quod nulla profusus exemptio cuique aduersus illa suffragetur. Ita quod Societas eiusque Domo & Collegia, fructus, res, & bona prædicta semper ab illis, absque declaratione de super facièda exèpta esset & esse cõseretur perpetuo liberauerit, exemerit, & alia fecerit, prout in eiusdem Pij prædecessoris in forma Breuis, sub data die 19. Augusti 1561. Pontific. sui anno 11. Et cum demum Pia memoria Gregorio Pape XIII. etiam prædecessori nostro pro parte, tunc existentis Præpositi Generalis eiusdem Societatis Iesu, pariter expõsito quod licet prædictus Paulus 3. prædecessor volens dictam Societatem per eum Apostolica auctoritate institutam & approbata nulliusque socijs favore pro, qui, gratia specialis, inter alia eidem Societati & socijs supra memoratam exemptionem à decimis concessisset & indulgisset, & successiue Pius 4. litteras ipsius Pauli 3. ut supra dictum est confirmasset & approbasset, & alia cõcessisset, prout in singulis supra dictis Pauli, & Pij prædecessorum litteris plenius continebatur, nihilominus quia in illis nulla de constitutione re. me. Innocentijs Pape 3. similiter prædecessoris nostri in Cõcilio generalis super decimis edita, que incipit. Nuper, expressa & specifica mentio facta, neque ei specialiter & expresse derogatum fuerat. Idem Præpositus dubitabat singulas litteras prædictas de subreptionis seu nullitatis vitio notari & Societati, illiusq; domibus & Collegijs, & personis præ-